2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2025                                                                                    № 75
село Шабельское

О внесении изменения в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2018 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 3 апреля 2020 года № 4251-КЗ «О внесении изменения в статью 6(2) Закона Краснодарского края «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2018 года № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

(далее – Административный регламент) изменение, изложив пункт 2.4          раздела 2 Административного регламента в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления Муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении Муниципальной услуги, срок приостановления предоставления Муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления Муниципальной услуги.

Муниципальная услуга предоставляется в течение 3 рабочих дней со дня поступления заявления в Администрацию:

срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр – 3 рабочих дней;

срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления Муниципальной услуги, составляет 1 рабочий день».
2.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстовой К.В.) настоящее по​становление:
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (https://admshab.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района                                                                   Краснодарского края                                                                         А.П. Шабанов